
2023 年 5 月吉日 

お取引先様 各位 

     
                                              

〒722-0002 
                                   広島県尾道市古浜町 2-50  
                                   TEL0848-22-8228（代） 

 

一部商品休売のお詫びとお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
この度、下記商品の原料である「いわしの煮干し」がうるめいわしの不漁の影響を受け、

現在の供給量を安定的に供給することができる原料の確保が困難な状況になりました。 
このような状況を踏まえ、弊社としては誠に申し訳ございませんが、安定的な供給が可能

になるまで、下記商品を休売させていただきます。 
これまで供給分の原料確保に工面してまいりましたが、状況はさらに悪化しており、この

ような判断に至りました。お客様ならびにお取引先様には多大なるご迷惑をおかけいたしま

すこと、心より深くお詫び申し上げます。1日も早い供給回復に向け、精一杯の努力を続け
てまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 
１， 休売対象商品    

JAN コード            商品名       

4902972051157         いりこ削り４０g 

       4902972051133         尾道の削節屋いわし削り 

 

２，販売再開に関して 

原料確保の目処が立ち次第、改めてご案内させていただきます。 

 

 
以上  


